浙江省商务厅关于组织参加2018长三角地区农产品产销对接洽谈会暨对口合作地区农产品推介会的通知
各市商务局（委）、省有关协会：
为加强区域交流合作，促进农产品产销衔接，建立和完善跨区域农产品流通链条，改善城市供应，促进乡村振兴，经研究，我厅与省农业厅、共青团浙江省委员会、杭州市政府将于2018年9月7日在杭州市举办2018长三角地区农产品产销对接洽谈会暨对口合作地区农产品推介会。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
以“助推优质农产品产销对接，服务品质生活与乡村振兴”为主题，搭建长三角地区的农产品产销合作大平台，促进长三角地区农产品市场一体化，帮助浙江对口合作地区优质农产品拓展长三角市场，整合多方资源，通过现场展示、品牌推介和采购洽谈等活动，密切产销关系，优化“菜篮子”商品供应，促进乡村振兴。
二、活动概况
活动名称：2018长三角地区农产品产销对接洽谈会暨对口合作地区农产品推介会
主办单位：浙江省商务厅、浙江省农业厅、共青团浙江省委员会、杭州市人民政府
承办单位：浙江省农产品流通行业协会、杭州市商务委员会
协办单位：上海市商务委员会、江苏省商务厅、安徽省商务厅、江西省商务厅
举办时间：2018年9月6日下午，采购商、供应商等代表报到（14:00开始），供应商布展（15:00-17:00）； 9月7日上午（9：00-12：00），现场产销对接等活动，下午返回。
举办地点：杭州海外海皇冠大酒店（杭州市拱墅区上塘路333号，电话：0571 -88168888）。
三、活动组织
1.供应商：省农业厅邀请本省淳安等26县优质农产品生产商90家，共青团浙江省委员会邀请本省26县以外地区的农村创业青年优质农产品生产基地90家，省商务厅组织邀请上海、江苏、安徽、江西、湖北、吉林、青海、新疆、西藏、四川、重庆、贵州优质农产品生产商80家，浙江省农产品流通行业协会组织邀请福建、云南、广西、山西等优质农产品生产商30家，合计290家。主要品种为生鲜及其他食用农产品，加强区域公共品牌产品推介。
2.采购商：上海、江苏、安徽、江西省商务厅（委）各邀请20家，省商贸业联合会、省农产品流通协会、省电商促进会、省餐饮协会、省高校后勤协会各邀请10家采购商，全省商务系统邀请160家采购商，合计290家采购商。
3.杭州市政府协调做好交通组织、安全保卫及餐饮卫生等工作，提高活动组织保障工作水平。
四、布展要求
以现场展示+推介的形式进行，制作、发放产销对接信息手册，建立联系渠道，提高对接的针对性和长效性。
1．请供应商提供企业标识（logo）、两张图片和200字以内的文字介绍材料及联系方式，有机农产品、无公害农产品要提供有关认证证书扫描件。以上图片、文字材料于8月20日前以电子版形式直接发送会务组邮箱：zapca2012@163.com，会务组将为参展企业免费制作宣传展架（1.8米*1米）和产销对接信息手册。
2.农产品供应商必须携带实物样品以及宣传资料于9月6日17：00前布展完毕；采购商携带介绍资料参展。
五、参会代表
长三角地区及部分省市区政府部门代表，我省各市商务、农业、团委及有关商协会相关负责人，供应商、采购商及新闻媒体代表。原则上每家企业或单位派1名代表参会，活动总人数控制在700人左右。
采购商代表为大型农批市场（经营大户）、连锁超市、农产品电商、餐饮、高校后勤、加工、出口等企业的采购经理；供应商代表为农业龙头企业、农民专业合作社负责人，共青团农村青年致富带头人。
我省各市采购商家数安排：杭州80家，宁波15家、温州15家、嘉兴7家、湖州6家、绍兴7家、金华8家、衢州5家、丽水5家、台州7家、舟山5家。
请各市商务部门、省有关协会按要求做好采购商及部分供应商的组织工作，并于8月20日前，以市（协会）为单位向省商务厅报送采购商信息汇总表（附件1）、供应商信息汇总表（附件2），包括行政、协会参会代表信息，以便会务组及时制作2018长三角地区农产品产销对接信息手册以及安排会务工作。
联系方式：
省农产品流通行业协会：
赵翊舟  电话：0571–88055847，18357113308
电子邮箱：zapca2012@163.com（包括本次上报省商务厅的材料）
黄维生  电话：0571-86409787，13757125937

浙江省商务厅：
戴振海  电话：0571-87057594，13777830737

沈肖敏  电话：0571-87056928，15068881777

陈如长  电话：0571-87058109，13605803637

浙江省农业厅：吴力（省优质农产品开发服务中心）
电  话：0571-86757093

手  机：13735520369

电子邮箱：957212853@qq.com
共青团浙江省委员会：印优
电  话：0571-85174200
手  机：15968161086
电子邮箱：zjtswqgb@163.com
附件：  1.2018长三角地区农产品产销对接洽谈会采购商信息汇总表

2.2018长三角地区农产品产销对接洽谈会供应商信息汇总表
                     浙江省商务厅

2018年7月19日
抄送：省政府办公厅，省农业厅，共青团浙江省委员会，杭州市政府。
附件1

2018长三角地区农产品产销对接洽谈会采购商信息汇总表

	单位名称
	地址
	参会人员
	职务
	6日是否住宿
	联系电话

（手机）
	采购产品及

采购要求

附件2
2018长三角地区农产品产销对接洽谈会供应商信息汇总表
	单位名称
	地址
	参会人员
	6日
是否住宿
	联系电话（手机）
	产品名称
	包装规格（克）
	参考价格（元）
	供货时间
	供货数量（吨）
	认证情况（品牌）

注：企业如有多种产品可以视需要一类填写一栏。
PAGE
2